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Les concessions 

TARIF 

Concessions 

adultes 

Tarif HT 

Concessions 

enfants 

Tarif HT 

Mètre² 

additionnel 

Tarif HT 

DELIVRANCE DE CONCESSIONS PLEINE-TERRE ou CAVEAU  

10 ans 199,00 € 100,00 €  

30 ans 554,50 € 277,00 € 277,00 € 

10 ans (engazonnée) 578,50 € 

  
30 ans (engazonnée) 1 389,00 € 

  
DELIVRANCE DE CONCESSIONS DE COLUMBARIUM 

10 ans 199,00 €     

30 ans 554,50 €   
 

DELIVRANCE DE CONCESSIONS PAYSAGERES 

30 ans (surface de 2,40m x 

2,40m) 
4051,00 € 

 811,00 € 

DELIVRANCE DE CONCESSIONS CINERAIRES (1m x 1m) 

10 ans 356,00 €     

30 ans 1 422,50 €     

 

Les enfeus 

TARIF Tarif HT 

DELIVRANCE EN ENFEU 

10 ans 574,50 € 

30 ans 712,00 € 

OPERATIONS EN CAVEAUX, COLUMBARIUM ET ENFEUS 

Ouverture, fermeture d'un enfeu 223,00 € 
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TARIF Tarif HT 

Ouverture, fermeture d’un caveau 
provisoire 

48,50 € 

Ouverture, fermeture d'une case 

columbarium 

48,50 € 

Plaque d’identification 69,00 € 

MISE EN CONFORMITE AVEC LE REGLEMENT INTERIEUR 

Heure/agent 89,00 € 

Heure agent avec engin 114,00 € 

 

Les caveaux syndicaux 

 
TYPES DE PRESTATIONS PRIX H.T. 

  VENTE DE CAVEAUX 

 
1 Caveau 2 places 801,00 € 

2 Caveau 3 places 1003,50 € 

3 Dispositif pour caveau  270,50 € 

   

 

 

Redevance d’occupation du caveau provisoire 

Durée Tarifs 

48 heures à 15 jours 33,50 € 

15 jours à 30 jours 82,50 € 

30 jours à 60 jours 339,00 € 

60 jours à 183 jours 815,00 € 

 


